
UCHWAŁA NR 1324/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.8.2018

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity tekst 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na roboty budowlane w budynku 
szkoły Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. W. Witosa w Nawojowej, realizowane w ramach projektu pn. 
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Nowosądeckiego, nr 
postępowania ZPI.272.8.2018, dokonuje się wyboru ofert najkorzystniejszych, złożonych przez następujących 
wykonawców:

1) Józefa Witka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Firma Usługowo – Handlowa WITEX Józef 
Witek, z siedzibą Siołkowa 437, 33-300 Grybów, na realizację części 1 zamówienia.

2) Damiana Piszczka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Damian Piszczek PISZCZEK 
BUDOWNICTWO, z siedzibą Berest 106, 33-380 Krynica Zdrój, na realizację części 2 zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 11104DB0-D3FA-4554-ACF2-1EE489580871. Uchwalony Strona 1




